
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Sbor dobrovolných hasičů v Jiříkově pořádá v roce 2017 pouze 

jeden nohejbalový turnaj a to turnaj, který bude tradičně 

nazván „O Jiříkův pohár“. Jedná se o jubilejní, 10. ročník, který 

bude kombinací obou obvyklých jiříkovských turnajů (Jiříkova 

poháru a Nočníku). Výhodou turnaje je, že jeho začátek bude 

v odpoledních hodinách, což umožní bezproblémovou účast i 

pro vzdálenější týmy a jeho vyvrcholení bude ve večerních 

hodinách při umělém osvětlení (nikoliv v ranních hodinách, 

kdy byli hráči bojující o přední příčky unaveni a týmy, které již 

vypadly, na místě nebyly), tedy v době největší divácké kulisy, 

což jistě kladně ovlivní i výkony družstev.  

 

Propozice turnaje (též viz. přiložená pozvánka): 

Turnaj se koná dne 29. 7. 2017 od 14:00 hodin ve sportovním 

areálu v Jiříkově. Startovné 200 Kč za družstvo. Prezentace 

soutěžících proběhne v čase od 13:00 do 14:00 hodin. 

Družstva (maximálně 12) budou rozdělena do 2 - 3 skupin, 

nejlepších 8 družstev postoupí do vyřazovacích bojů při 

umělém osvětlení. Občerstvení zajištěno.  

 

Informace a dotazy na tel. čísle: 724062198 (Luboš Špitálník) 


